
臼杵市フレイル・介護予防勉強会 

 

臼杵市糖尿病等生活習慣病 

対策ネットワーク推進会議 

臼杵市 Z会議 

 

 

拝啓  

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り研修会を開催させていただきます。ご多忙中とは存じますが万障お

繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

日 時    平成 29年 11月２日（木） 18時 30分 

場 所    臼杵市医師会立コスモス病院 大会議室 

講 師    日本慢性疾患重症化予防学会（JMAP）代表理事 

平井 愛山 先生 

 

テーマ  「糖尿病患者におけるフレイル・サルコペニア、 

      骨粗鬆症予防（介護予防）の医療機関と地域連携について」 

 

 

  


